МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТ А

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН»

422370 r.Тетюши, ул .Ленина, 37 А

«ТА Т АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
Т0ТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
маг АРИФ БУ ЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Т:~теш ш:ih:ipe, Ленин ур., 3 7А

тел . (843 73) 2-53-32, тел ./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail .ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ
№ .:fP? о/д

О проведении методического дня в дошкольных учреждениях

В целях оказания методической помощи дошкольным учреждениям
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести методический день по организации интерактивной
образовательной среды с 18 по 22 октября 2021 г в следующих малокомплектных
ДОШКОЛЬНЫХ учреждениях:

- МБДОУ «Детский сад «Теремкэй» города Тетюши»,
- МБДОУ «Детский сад «Улыбка» села Большая Турма»;
- МБДОУ «Детский сад «Ромашка» села Большое Шемякина».
2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению

методического дня:

- Марага Н.Ф., методист МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района»;

- Политавина Т.И., методист МКУ «Отдел образования Исполнительного
комитета Тетюшского муниципального района»;

Пескова Ю.Д., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида «Сказка» города Тетюши»;

3. У~ре_р" U'{µ•~~~н проведения методического дня (приложение).
4. Ю • .. ен а оставляю за собой.

f/ ) --illМ ·'!i~, . .'lt}

Начал m" 1~ ~--,/ /'--'-:rr-- Г.Ф. Кирилина
\Н1\
'~ft ~ ✓, ,\ ;_, ~ tr1

~ ;, ~ 11 Ja ~ вo ,\ t'i:·~r~·;;(/
li';t•щ 1')1~~~~❖
~w

Приложение к приказу
МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Тетюшского муниципального района»

№~т ,fJ.j(a,d'~ 2021 года

План проведения методического дня по организации интерактивной
образовательной среды в малокомплектном ДОУ

1. Нормативные основания организации интерактивной образовательной среды в
ДОУ.

2. Образовательные платформы как цифровой инструмент воспитательно
образовательного процесса с дошкольниками.

3. Сервисы и общедоступные приложения, используемые в деятельности педагогов
ДОУ

4. Ресурсы и информационные системы для сопровождения семьи

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }